[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДДММГГ                                               с. Уват                                     №ПРОЕКТ
	Об утверждении положения об оплате труда личного состава
муниципальной пожарной охраны
в администрации Уватского сельского поселения

           В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Приказом от 14 декабря 2019 г. N 747 «Вопросы оплаты труда работников органов, организаций (учреждений) и подразделений системы МЧС России», в  целях обеспечения социальных гарантий личного состава муниципальной пожарной охраны в администрации Уватского сельского поселения, внести следующие изменения:
1. Абзац 3. п.п. 5.1. пункта 5. изложить в новой редакции:

«В стаж работы муниципальной пожарной охраны  включаются периоды работы, дающие  работнику право на получение ежемесячной процентной надбавки за выслугу лет,  установленные приложением № 3  (приложение к пункту 6 условий, размеров и порядка осуществления выплат стимулирующего характера работникам учреждений МЧС России) приказа  МЧС России от 14.12.2019 N 747.»

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2019 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                         В.А.Елесин